UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm

S ở C ô n g T h ư ơ n g n h ậ n đ ư ợ c v ă n b ả n đ ă n g k ý n ộ p b ả n t ự c ô n g b ố s ả n

p h ẩ m c ủ a Công ty TNHH một thành viên Anestland, đ ị a c h ỉ : 1 0 2 8 đ ư ờ n g 2 / 4 ,

p h ư ờ n g V ĩ n h P h ư ớ c , t h à n h p h ố N h a T r a n g , t ỉ n h K h á n h H ò a . S a u k h i n g h i ê n

c ứ u ,   S ở   C ô n g   T h ư ơ n g   c ó   ý   k i ế n   n h ư   s a u :

1. Đề nghị Công ty TNHH một thành viên Anestland liên hệ với Sở Công

Thương để nhận lại hồ sơ t ự c ô n g b ố đ ố i v ớ i c á c s ả n p h ẩ m YẾN CHƯNG

ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO 35%, YẾN CHƯNG ĐƯỜNG ĂN KIÊNG 35%,

YẾN CHƯNG ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO ĐƯỜNG ĂN KIÊNG 35%, YẾN

CHƯNG TỨ VỊ 35%, YẾN CHƯNG SÂM 35%, YẾN CHƯNG KIDS VỊ SỮA

35% vì các hồ sơ tự công bố sản phẩm nêu trên thiếu Phiếu kết quả kiểm nghiệm

an toàn thực phẩm của sản phẩm trong thời hạn 12 tháng tính đến ngày nộp hồ

sơ (bản chính hoặc bản sao chứng thực).

2. Đề nghị Công ty TNHH một thành viên Anestland liên hệ với Sở Công

Thương để nhận lại hồ sơ t ự c ô n g b ố đ ố i v ớ i c á c s ả n p h ẩ m n ê u t r ê n . Nếu đến

ngày 12/3/2024, Công ty không liên hệ với Sở Công Thương để nhận lại hồ sơ

thì mọi thắc mắc về sau sẽ không được giải quyết.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV Anestland;

- Quản trị mạng (đăng tin);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:28:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T13:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T13:47:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T13:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!